深圳市残疾人社会心理服务项目招标公告

[bookmark: OLE_LINK1]关爱残疾人心理健康是构建和谐社会的时代需要。为贯彻落实《深圳市人民政府办公厅关于印发深圳市社会心理服务体系建设试点工作实施方案（2019-2021）的通知》（深府办函〔2019〕152号）和《深圳市社会心理服务体系建设领导小组办公室关于印发深圳市社会心理服务质量控制和督导评估标准的通知》要求，切实做好我市残疾人社会心理服务，促进残疾人身心健康，现就残疾人社会心理服务项目进行公开招标，有关事项公告如下：
一、项目名称
深圳市残疾人社会心理服务项目
二、标的金额
人民币15万元（壹拾伍万元），投标人报价高于此金额将无效。
3、 投标人资质条件
1.投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的规定。
（1）具有独立承担民事责任的能力；
（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（6）有从事残疾人服务行业领域业务范围资质的优先考虑。
2.本项目不接受联合体投标，不允许将项目分包或转包。
3.投标人应自觉抵制商业贿赂行为，投标人到中标公告期结束前三年内无行贿犯罪记录。
四、投标文件
参与本项目招标的投标人，须提供以下文件材料：
1.投标人营业执照副本原件及复印件（打印件、复印件均须加盖投标单位公章）；
2.投标人资质证明文件或证书原件及复印件（打印件、复印件均须加盖投标单位公章）；
3.投标人法定代表人资格证明、授权委托书原件及授权委托人身份证复印件；
4.投标报价单（原件）；
[bookmark: _GoBack]5.投标人无重大违法记录声明函（原件）；
6.项目服务方案（原件）。
五、其他要求
投标人须提供前述第四条要求文件一式叁份，整套材料密封并加盖骑缝章(复印件需加盖公章)。所有投标文件材料须于2022年4月19日下午17:00前送达至深圳市罗湖区笋岗东路中民时代广场B座12楼，逾期不再受理。联系人：陆晓斌；联系电话：82485796。
附件：深圳市残疾人社会心理服务项目招标需求

深圳市残疾人联合会
2022年4月12日

附件

深圳市残疾人社会心理服务项目招标需求

一、项目名称
深圳市残疾人社会心理服务项目
二、项目要求
（一）项目目标
实地督导市、区残联落实社会心理服务质量控制和督导评估工作的开展，推动全市残疾人社会心理服务开展。
（2） 具体工作内容
    1.制定工作方案，指导各区、街道落实完成残疾人心理健康筛查评估和心理健康服务指标任务，干预率达80%以上。
2.实地检查验收各区职康中心、康复定点机构心理服务室建立情况，形成验收检查报告。
三、评标定标方法
采用票决法。
四、商务需求
（一）服务期：合同签订之日起一年内。
（二）服务地点：深圳市。
（三）报价要求：
1.本项目服务费采用包干制，应包括服务成本、法定税费和企业的利润。由投标供应商根据采购文件所提供的资料自行测算投标报价；一经中标，报价总价作为中标供应商与采购人签订的合同金额，合同期限内不做调整。
2.投标供应商应当根据本单位的成本自行决定报价，但不得以低于其单位成本的报价投标。
3.投标供应商的报价不得超过项目预算金额。
4.投标供应商的报价，应当是本项目采购范围和采购文件及合同条款上所列的各项内容中所述的全部，不得以任何理由予以重复。
5.除非采购人通过修改采购文件予以更正，否则，投标供应商应毫无例外地按响应文件所列的清单中项目和数量填报综合单价和合价。投标供应商未填综合单价或合价的项目，在实施后，将不得以支付，并视作该项费用已包括在其它有价款的综合单价或合价内。
6.投标供应商应先到项目地点踏勘以充分了解项目的位置、情况、道路及任何其它足以影响投标报价的情况，任何因忽视或误解项目情况而导致的索赔或服务期限延长申请将不获批准。
7.投标供应商不得期望通过索赔等方式获取补偿，否则，除可能遭到拒绝外，还可能将被作为不良行为记录在案，并可能影响其以后参加政府采购的项目投标。各投标供应商在报价时，应充分考虑报价的风险。
（四）付款方式：具体按照合同签订时双方约定付款方式。
（五）违约责任：以合同签订的违约责任确定。

1